
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 ZE DNE 7. 9. 2021 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       Ing. Jaroslav Řikovský, MPA, vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 
Kontaktní osoba: Bc. Zbyněk Babický, Odbor majetku a hospodářské správy, 257 280 480, babicky@kr-s.cz 

 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Analýza vnitřních rizik 

 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu na služby. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci ze dne 7. 9. 2021: 

 

Dotaz č. 1: „Ze zadání nám však není jasný rozsah ověřovaných činností – např. co znamená „Velká kontrola“, 

„Střední kontrola“.“ 

 

Odpověď č. 1: Rozsah činností pro Střední kontrolu je popsán v Charakteristice předmětu, jedná se zejména o 

činnosti jako: detailní identifikace dodavatelů, kontrola Věstníku veřejných zakázek, profilu zadavatele, registru 

smluv, přistup do webové aplikace, rozklad rizik z analýzy. 

Velkou kontrolu zahrnují činnosti Střední kontroly rozšířené zejména o: zmíněné interní účetní a smluvní údaje, 

kontrola reálně fakturovaných částek dodavatelům, čištění dat, hlubší prověření rizik a kooperace při návazných 

kontrolách. 

 

 

Dotaz č. 2: „zda u zmíněných 300 organizací mají být prověřeny jimi zadané VZ nebo jde jen o zpracování přehledu 

rizikových faktorů těmto 300 organizacím.“ 

 

Odpověď č. 2: Zadavatel požaduje prověření zadaných veřejných zakázek. 

 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek 

 

Zadavatel konstatuje, že poskytnutí tohoto vysvětlení k zadávací dokumentaci vyžaduje prodloužení lhůty pro 

podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 10. 9. 2021 do 9:00 hodin. 

 

 Otevírání nabídek je neveřejné. 

 

 

 

 ……………………………….. 

Bc. Zbyněk Babický v.r. 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Odbor majetku a hospodářské správy 

Tel.: 257 280 480, E-mail: babicky@kr-s.cz 

mailto:babicky@kr-s.cz

